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1. ДРАГАНА ПЕТКОВСКА  ДАНСКА 

2. МАТЕЈА СЕРАФИМОВА  ГРЦИЈА 

3. АМРА ИЛЈАЗ    ЖРК МЕТАЛУРГ 

4. ЈОВАНА МИЦЕВСКА   ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР 

5. ЈОВАНА САЗДОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

6. САРА РИСТОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

7. НАТАША НОЛЕВСКА   ДАНСКА  

8. МАРИЈА ГАЈИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

9. ТЕОДОРА КЕРАМИЧИЕВА  ЖРК ВАРДАР 

10. МАРИЈА ШТЕРИОВА   РОМАНИЈА 

11. АЛЕКСАНДРА БОРИЗОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

12. ДУШИЦА ЃОРГИЕВСКА  ТУРЦИЈА 

13. ЕЛЕНА ЛИВРИНИЌ   РОМАНИЈА 

14. ЛЕОНИДА ГИЧЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 

15. ЕЛЕНА ЃОРЃИЈЕВСКА   УНГАРИЈА 

16. ДАЈАНА ЈОВАНОВСКА  РОМАНИЈА 

17. ИВАНА ГАКИДОВА   ФРАНЦИЈА 

18. МАРИЈА НИКОЛИЌ   ГРЦИЈА 

19. МИЛИЦА НИКОЛИЌ   ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР 

20. МИРЈЕТА БАЈРАМОСКА  ЖРК ВАРДАР 

21. АНГЕЛА ТОДОРОВСКА  РОМАНИЈА 

22. МОНИКА ЈАНЕВСКА   ТУРЦИЈА 

23. МИЛА ТРАЈКОВИЌ   ЖРК КУМАНОВО 

24. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО  

25. МАРИЈА ТАСЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

26. ЈАНА КАЛАЈЏИЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

27. САЊА ДАБЕВСКА   ЖРК ПЕЛИСТЕР 

 

 

 

 


